tionem , annexionem , unionem et incorporationem predictas dic

tum olim monasterium sancti Blasii ad profanos usus nullatenus

redigatur, sed in illius ecclesia misse et alia divina officia ali

quando celebrentur. Et insuper exnunc irritum decernimus et

inane, si secus super hiis a quoquam quavis auctoritate, scienter

vel ignoranter, contigerit attemptari . Nulli ergo omnino homi

num liceat, hanc paginam nostre suppressionis, extinctionis,

unionis, annexionis, incorporationis , statuti, ordinationis et vo

luntatis infringere vel ei ausu temerario contraire . Si quis

autem hoc attemptare presumpserit, indignationem omnipotentis

dei ac beatorum Petri et Pauli apostolorum eius se noverit in

cursurum . Datum Rome apud sanctum Petrum anno incar

nationis dominice millesimo quadringentesimo octuagesimo oc

tavo, tertiodecimo kalendas Martii , pontificatus nostri anno

quinto .

An gelb und rot ineinandergedrehter Baumwollschnur hängt die

Bleibulle , welche auf der Vorderseite die Köpfe Petri und Pauli zeigt,

zwischen welchen ein Kreuz steht und darüber die Buchstaben P.P.A.E.

Auf der Rückseite : † INNOCENTIVS PP. VIII .

No. 62 .

Der Papst teilt die vorstehende Bulle den mit Ausführung

derselben Beauftragten mit, a . 1489. – Perg. Orig . ' )

Innocentius episcopus , servus servorum dei, dilectis filiis,

preposito sanctorum Michaelis et Petri , sancti Petri senioris

nuncupate et maioris, ac sancti Thome decanis, Argentinensium

ecclesiarum, salutem et apostolicam benedictionem .

Hodie a nobis emanarunt littere tenoris subsequentis (folgt

nun der ganze Wortlaut der vorstehenden Bulle ' . Quocirca dis

cretioni vestre per apostolica scripta mandamus, quatinus vos,

vel duo aut unus vestrum, per vos vel alium seu alios litteras

predictas ac omnia et singula in eis contenta , ubi et quando ex

pedire videritis ac quotiens super hoc pro parte abbatis et con

4 ) H. 543 No. 1 .
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ventus predictorum fueritis requisiti, solemniter publicantes

ipsisque abbati et conventui in premissis efficacis defensionis

presidio assistentes, faciatis litteras ipsas et in eis contenta pre

dicta inviolabiliter observari, non permittentes illos contra te

norem litterarum earumdem per quoscunque quomodolibet mo

lestari , contradictores per censuram ecclesiasticam appellatione

postposita compescendo, non obstantibus omnibus supradictis ,

aut si aliquibus communiter vel divisim ab apostolica sit sede

indultum , quod interdici , suspendi vel excommunicari non pos